totū officiū sicut in die cū
Seqñ. **O**ngaudent. **I**n
vigilia sancti bartholo-
mei totū officiū ut s̄ i cōi
in vigilia unius apli. fo.
ccxvij. **I**n festo bti Bar-
tholomei apli. **I**ntroit⁹
Michi aut̄ nimis. ut s̄ i cōi
aplorū fo. ccxvij. **C**oll.
O **A**nipotens sempi-
terne deus. qui hui⁹
diei venerandā sanctāqz
leticiā. beati apli tui bar-
tholomei festinitate tri-
buisti: da ecclesiē tue que-
sumus et amare qđ credi-
dit: et predicare quod do-
cuit. **P**er dñm. **H**ec sola.
Ep̄la. **I**am nō estis hos-
pites. **G**raū. **N**imis **A**-
leluia **P**er man⁹. **S**equñ.
Oclare sanctorū. ut s̄ i cōi
aplorū fo. ccxvij. **S**cđm.
A illo tēpore. **L**ucani
Facta est contentio inter
discipulos ihesu. quis eo
rum videretur esse maior.
Dixit aut̄ eis. **H**eges gen-
tū dominanteorū: i qui
potestatē habent sup eos
benefici vocantur. **V**os

CCCXLVIII

aūt nō sic. Sed q̄ maior est in vobis: sicut sicut iūnior. et qui predecessor est. sicut ministrator. Nā q̄s maior est. qui recubit. an q̄ ministrat. Nōne qui recubit. Ego aūt in medio vestrū sū: sicut qui ministrat. Vos autē estis qui p̄misistis meū in tēptationib⁹ meis. Et ego dispono vobis. sicut disposerūt michi pater me⁹ regnū: ut edatis i bibatis super mēsam meā in regno meo. Et sedeat is sup thronos iudicātes duodecim trib⁹ israel. **Credo.** **Off.**
Mīhi aūt nīmis honorificati sūt amici tui de nīmis cōfortatus ē p̄ncipat⁹ eoꝝ. **Secre.**
Beati apli tui bartholomei cui solennia recensem⁹. q̄s dñe: ut ei auxilio tua bñficia capiam⁹. pro quo tibi hostias laudis offerim⁹. **O do.** **Prefa.** **de**
Tos qui secu aplis. **Com.** tī estis me sedebitis sup sedes iudicantes duodecim trib⁹ israel dicit dñs. **Compleda,**

Rurifica nos domie pīg nore accepto salutis eterne: celebrantes beati apli tui bartholomei votua solēnia. i ppetua eius me rita venerātes. **P.** **Gene.**

Dñi martiris **Coll.**

Hesta q̄s oipotēs de us: ut q̄ btī genelij martiri⁹ tui għolsa merita ve nerātes: el apud te p̄cib⁹ semp muniāmūr. **O do.**

Sup has dñe nīe **Secre.** deuotiōis hostias. pīci⁹ respice: et peccator⁹ nrōz vincula. meritis beati genelij martiris tui clemēter absolue. **P.** **Cōpletū.**

Deus q̄ nos spūali cibo potuqz recreasti. concede nos i intercessiōe sc̄ti martiris tui genelij. ab oib⁹ absolui p̄ctis. i a cunctis aduersitatib⁹ liberari. **O**

Ruffi marti. **Coll.**

Hesto dñe supplicationib⁹ nīris: i beati ruffi martiris tui intercessiōibus p̄fidētes. nec minis aduersantiū. nec ullo turbemur icursu. **P.** **Secre.**